



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# S.M.C. Holding

Aalborgvej 14, 1., 9460 Brovst

CVR-nr. 39 87 72 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

---

Stefan Malgaard Christesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.M.C. Holding Aalborgvej 14, 1. 9460 Brovst
	CVR-nr.: 39 87 72 95
	Stiftet: 6. september 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Stefan Malgaard Christesen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.813</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	285.740	128.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.946	14.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.720	-17.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.153</b>	<b>120.683</b>
Skat af årets resultat	3.176	1.690
<b>Årets resultat</b>	<b>273.329</b>	<b>122.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-60.426
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	216.829	127.499
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.329</b>	<b>122.373</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.403.543	569.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.403.543	569.806
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.403.543</b>	<b>569.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.893	859.662
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.118	38.194
Andre tilgodehavender	0	71
Tilgodehavender i alt	349.011	897.927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>349.011</b>	<b>897.927</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.752.554</b>	<b>1.467.733</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.012.308	795.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.118.808</b>	<b>900.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.188	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	538.264	550.095
Selskabsskat	61.928	12.484
Anden gæld	23.366	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.746	566.954
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>633.746</b>	<b>566.954</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.752.554</b>	<b>1.467.733</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	60.426	667.980	54.000	832.406
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-60.426	127.499	55.300	122.373
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	795.479	55.300	900.779
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	216.829	56.500	273.329
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.012.308</b>	<b>56.500</b>	<b>1.118.808</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.548	16.814
Andre finansielle omkostninger	<u>1.172</u>	<u>535</u>
	<u><b>17.720</b></u>	<u><b>17.349</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.